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INTEGRATORE ALIMENTARE GUSTO CACAO

MODALITA'D'USO E CONSERVAZIONE

Agitare il confenuto del barattolo prima di ogni utilizzo. Per preparare un delizioso shake, miscelare un misurino (25 g)
con 250 ml di latte freddo parzialmente scremato (1,5 % di gross? oppure, per un frullato vegano e naturalmente
privo di lattosio, con 250 ml di bevanda alla soia. Conservare la confezione ben chiusa in luogo fresco e asciutto.

AVVERTENZE FACILE E VELOCE DA PREPARARE

Non superare la dose giornaliera consigliata. Tenere fuori

dalla portata dei bambini di etd inferiore ai 3 anni. Gli - 2o50ml / '] mlscelo
integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta 1 misurino ~ / dilatte  / @ e fulo
varia ed equilibrata e di uno stile di vita sano. /

INGREDIENTI

Proteine di soia, edulcorante (eritritolo), inulina, olio di semi di soia, fibra di mela, cacao amaro in polvere,
emulsionante (lecitina di soia), mix minerali (potassio fosfato, calcio citrato, magnesio ossido, ferro fumarato, ossido
di zinco, manganese gluconato, rame gluconato, cromo picolinato, potassio ioduro), aroma, mix vitamine
(Maltodestrine, acido L-ascorbico (Vit.C), nicotinamide (Vit. PP), acefato di DL-alfa-tocoferile (Vit.E), calcio
D-panfotenato (acido pantotenico), Riboflavina (Vit.B2) cloridrato di piridossina (Vit. B6), cloridrato di fiamina (Vit.B1),
acetato di retinile (Vit.A), Acido pferoil-monoglutfammico (acido folico), fillochinone (Vit.K), biotina, Colecalciferolo
(Vit.D3), cianocobalamina (Vit.B12)), addensanti (gomma di xanthan, gomma di guar), papaya fermentata in polvere
(Carica papaya L. - frutto), 0,01% nopal (Opuntia ficus indica (L.) Mill. — cladodi), 0,01% e.s. di reishi (Ganoderma
lucidum (Curtis) P. - carpoforo) 10% polisaccaridi, colorante naturale (E150a), antiagglomerante (biossido di silicio).
Gli ingredienti allergenici sono stati evidenziati in grassetto - Con Edulcorante
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Vitamine VRN% VRN%
Vitamina A 1060 ug RE.  133% 265 ugRE.  33%
‘ Vitamina B1 1.2 ug 109% 0.30 mg 27%
Vitamina B2 0,35 mg 25% 0,08 mg 6%
Vitamina BS 6,5 g 113% 1,62 ug 28%
Vitamina Bé 1.7 mg 121% 0,042 mg 30%
[ Vitamina B12 1,0 ug 40% 0,25 pg 10%
Acido folico 250 ug 125% 62,5 g 31%
Vitamina C 119 mg 149% 29,75 mg 37%
Vitamina D3 7.9 ug 158% 1,97 ug 39%
Vitamina E 19mgaTE  158%  4,75mga-TE  39%
Vitamina K 118 ug 157% 29,5g 39%
Biotina 73 ug 146% 18,25 g 36%
Vitamina PP 24 mg 150% 0.06 mg 37%
Minerali
Potassio 1420 mg 71% 355 mg 17%
Calcio 460 mg 58% 115mg 14%
Magnesio 431 mg 115% 107 mg 28%
Ferro 22 mg 157% 5,5mg 39%
Zinco 12 mg 120% 3mg 30%
Manganese 3,3 mg 165% 0,082 mg 41%
Rame 1,7 mg 170% 0,042 mg 42%
Cromo 80 ug 200% 20 ug 50%
lodio 230 ug 153% 57.5 g 38%

VNR = Valori Nutritivi di riferimento giornaliero (adulti) ai sensi del Reg. UE n. 1169/2011
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